
2021/2022 M. M. 
PAVASARIO SEMESTRO 

STUDIJŲ KOKYBĖS 
TYRIMO REZULTATŲ

PRISTATYMAS

DIREKTORĖS 
PAVADUOTOJA 
STUDIJOMS IR 
KOKYBEI

DOC. KRISTINA 
PULEIKIENĖ

2022-08-29



Pagrindinė tyrimo informacija

Tyrimas vykdytas 2022 m. birželio mėn.

Respondentų skaičius – 116 studentai.

Šaltinis: https://www.klaipeda.lt/lt/klaipedos-miesto-
neformaliojo-suaugusiu-svietimo-ir-testinio-mokymosi-poreikio-

tyrimo-rezultatu-pristatymas/622

64

36

Respondentų pasiskirstymas (proc.)

Klaipėda Vilnius



Studentų 
vertinimas4.5

4.2

4.2
4.3

4.2

Dėstytojai aiškiai

pirmo užsiėmimo

metu, supažindina su

dalyko programa,

nurodo informacinius

šaltinius ir jų paiešką

Dalykų turinys

racionalus ir temos

nedubliuojamos

Paskaitų laikas

panaudojamas

efektyviai

Dėstytojo ir studentų

tarpusavio

bendradarbiavimas

paskaitų metu metu

Dėstytojo nuolatinė,

geranoriška

akademinė parama

(metodinė literatūra,

konsultacijos)



Studentų 
vertinimas

4.5

4.4

4.43

4.2

Galimybė diskutuoti

paskaitos metu, būti

išklausytiems

Dėstytojai taiko

aiškius ir objektyvius

vertinimo kriterijus

Studentai skatinami

aktyviai dirbti

paskaitų metu,

taikant pažangius

mokymo(-si)

metodus

(pavyzdžiui, atvejo

Dalykai dėstomas

suprantamai ir

aiškiai



Studijų kokybės vertinimas (proc.)

23.3 23.3
28.4

11.2
8.6

3.4 1.7

0

5

10

15

20

25

30



Studijų kokybės vertinimas (proc.)

31

22
24

14

5
2 2

19

24

31

10 11

4
1

0

5

10

15

20

25

30

35

Puikiai Labai gerai Gerai Vidutiniškai Patenkinamai Silpnai Nepatenkinamai

Vilnius Klaipėda



Pastebėti teigiami aspektai studentų 
atsiliepimuose dėl studijų proceso:
Diskusijos paskaitų metu, kurių metu labiau pažinau kursiokus ir 
dėstytojus.

Buvo suteikta puiki galimybė susipažinti su teismų praktiką 
(dalyvavimas teismų procese).

Labai patiko praktikos taikymas studijuojant tam tikrus dalykus.

Paminėti kaip puikiai dėstantys šių disciplinų dėstytojai: Darbuotojų 
sauga ir sveikata; Baudžiamoji teisė; Administracinė teisė; Valstybės 
tarnybos teisė 



Kad būtų kuo daugiau tokių atsiliepimų ☺

Dėstytojai sugeba labai sudominti, tai labai didelis pliusas mokantis teisės.

Iš esmes didžioji dauguma dėstytojų yra puikūs, puikiai išaiškina dalyką, net įkvepia mokytis, 
tobulėti, siekti profesionalumo.

Tiek iš dėstytojų, tiek iš administracijos pusės visas bendravimas vyko sklandžiai ir kilusieji 
klausimai buvo sprendžiami geranoriškai ir operatyviai.

Semestras buvo puikus, dėstytojai nuostabūs.

Kokybiškos paskaitos, per trumpą laiką dėstytojai spėja išdėstyti aktualią tos dienos paskaitą.

Džiaugiuosi dėstytojų gebėjimu pritraukti į paskaitas net nuotoliniu būdu, pateikti ne tik teorinę 
medžiagą, bet ir į paskaitų laiką integruoti mokomuosius video, kurie paskaitas daro įdomesnes 
ir informatyvesnes.

Studijų kokybė šioje kolegijoje pranoko mano pirminius lūkesčius. 


	Default Section
	Slide 1: 2021/2022 M. M. PAVASARIO SEMESTRO STUDIJŲ KOKYBĖS TYRIMO REZULTATŲ PRISTATYMAS
	Slide 2: Pagrindinė tyrimo informacija
	Slide 3: Studentų  vertinimas     
	Slide 4: Studentų  vertinimas
	Slide 5: Studijų kokybės vertinimas (proc.)
	Slide 6: Studijų kokybės vertinimas (proc.)
	Slide 7: Pastebėti teigiami aspektai studentų atsiliepimuose dėl studijų proceso:
	Slide 8: Kad būtų kuo daugiau tokių atsiliepimų 


